
 

UCHWAŁA NR XXIII/132/12 RADY GMINY SECEMIN z dnia 28 grudnia 2012 r.    Strona 1 z 1 

UCHWAŁA NR XXIII/132/12 

RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie przystąpienie do Stowarzyszenia „Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

§1.Wyraża się wolę  przystąpienia do Stowarzyszenia  „ Związek Miast i Gmin Regionu 

      Świętokrzyskiego” na członka rzeczywistego Stowarzyszenia. 

 

§ 2. Do reprezentowania Gminy Secemin w Stowarzyszeniu upoważnia się Wójta Gminy Secemin. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR XXIII/132/12 RADY GMINY SECEMIN z dnia 28 grudnia 2012 r.    Strona 1 z 1 

Uzasadnienie 
 

Członkami Stowarzyszenia jest 96 spośród 102 gmin Województwa Świętokrzyskiego, które 
wspólnie występują z inicjatywą obrony interesów i sposobu rozwiązywania swych problemów. 

Biorąc pod uwagę cele i zadania statutowe Stowarzyszenia, możliwość wspólnego działania 
na rzecz rozwoju gmin w województwie oraz silnej reprezentacji samorządów gminnych podjęcie 
uchwały jest zasadne. 

 


